## CONSULTORIA E INGENIERIA DE PROYECTOS Y SERVICIOS INGEPROSER CIA. LTDA.

Quito, 2 de septiembre del 2005

Señor Edgar Benjamín Carvajal Cevallos Ciudad.-

## Señor Carvajal:

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General Universal de Socios de la Compañía "CONSULTORIA E INGENIERIA DE PROYECTOS Y SERVICIOS INGEPROSER CIA. LTDA.", celebrada el 31 de agosto del 2005, unanimidad nombrarle PRESIDENTE de la misma. De acuerdo a los Estatutos de la Compañía, a usted le corresponde presidir las Juntas Generales de socios, subrogar al Gerente en caso de falta, ausencia o impedimento temporal de éste. Durará dos años en su cargo a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

La Compañía "CONSULTORIA E INGENIERIA DE PROYECTOS Y SERVICIOS INGEPROSER CIA. LTDA.", fue constituída el 16 de julio del 2003, ante el Notario Décimo Octavo de Quito, doctor Enrique Díaz Ballesteros, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 29 de agosto del 2003.

Atentamente,

Sr. Horació Fabián Aguinaga Meneses

Secretario de la Junta

En la presente fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "CONSULTORIA E INGENIERIA DE PROYECTOS Y SERVICIOS INGEPROSER CIA. LTDA.", para el cual he sido designada.

Quito, 2 de septiembre del 2005

Sr. Edgar Benjamín Carvajal Cevallos

c.c. 1703314250

C.V. 102 0030

Con esta tecna queda inscrito el presunte rocumento bajo el Nº 638 del Registro e Nombramientos Tomo 13.7

Quito,a 23 ENE 2006

REGISTRO MERCANTIL

RAIL GAYBOR SECAIRA IL GISTRADOR MERCANT" TEL CANTON QUITO